PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021

PREGÃO PRESENCIAL N2  023/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Pregoeira e Equipe de Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna

público aos interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

"Menor Preço Por Item", para FUTURA E EVENTUAL aquisição de MATERIAL GRÁFICO, para um

período de 12 (doze) meses, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais de

Coronel Sapucaia / MS, em conformidade com as especificações e quantidades descritas na

Proposta de Preços — ANEXO I e Termo de Referência.
Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O

credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no

dia 18 de Junho de 2021, às 09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a

Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e

Contratos, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)

3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiaPgmail.com  e também pelo

site http://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia — MS, em 31 de Maio de 2021.

owL, & C-10120
E 'ca Campos Gobo

Pregoeira/Oficial
Decreto n° 04/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

'"..".".""hauMOMASUL
_ .,,NaspoqçAo  Dos muNrcro$ DE 1000 GR0S$0 00 51)I,

••12

Diário Oficial N°2859 	Terça-feira, 01 de junho de 2021

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°023/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designado através do Decreto no 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço Por Item", para FUTURA E EVENTUAL aquisição
de MATERIAL GRÁFICO, para um período de 12 (doze) meses, visando atender às necessidades das Secretarias
Municipais de Coronel Sapucaia / MS, em conformidade com as especificações e quantidades descritas na Proposta
de Preços - ANEXO I e Termo de Referência.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e
o recebimento dos i  envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 18 de Junho de 2021, às
09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD
Seriema - Coronel Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações comp ementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsaoucaia(Wgmail.com  e também pelo site http://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 31 de Maio de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTAN

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço Por Item", para FUTURA E EVENTUAL aquisição de
MATERIAL ELÉTRICO AUTOMOTIVO, com peças originais e genuínas e os serviços de manutenção preventiva, corretiva
e assistência técnica para os veículos pertencentes à frota municipal de Coronel Sapucaia / MS, em conformidade com
as especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços - ANEXO I e Termo de Referência.
Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e
o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 21 de Junho de 2021, às
09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD
Seriema - Coronel Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiaagmail.com  e também pelo site http://coronelsaoucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 31 de Maio de 2021.
Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

FINANÇAS
PORTARIA N° 350/2021

PORTARIA N.° 350/2021 	 27 de Maio de 2021.
"CRIA COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR, PARA ESTUDOS E AVALIAÇÃO DO PADRÃO MÍNIMO DE QUALIDADE
DO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E
CONTROLE - SIA IC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS-.

li F

RUDI PAETZOLD, Prefeito Municipal em exercício e no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Coronel Sapucaia/MS;

CONSIDERANDO a entrada em vigor do Decreto Federal n° 10.540, de 05 de novembro de 2020, que dispõe sobre a
obrigatoriedade de observância do padrão mínimo de qualidade do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária,
Administração Financeira e Controle (SIAFIC), em atendimento ao disposto no art. 48, § 1°, inciso III, e § 6°, da Lei
Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000;

w.diarioaficialms.combriassomasul
75

	Page 1
	Page 2